四川省高校后勤协会

川高后信〔2023〕5号

关于召开四川省高校后勤协会信息化建设专业委员会 一届二次全体会议暨"服务为本·数字赋能"后勤信 息化发展大会的通知

各会员单位:

为深入贯彻落实党的二十大精神,深刻领会新时代背景下高校后勤信息化建设的新要求、新任务,及时总结信息化建设专业委员会 2022-2023 年以来的工作经验,安排部署 2024年重点工作,经四川省高校后勤协会信息化建设专业委员会(以下简称"信专会")一届主任秘书长会议研究,决定于12月12日-12月14日在西昌召开"信专会一届二次全体会议暨'服务为本•数字赋能'后勤信息化发展大会"。现将会议有关事项通知如下:

一、时间及地点:

- (一)报到时间: 2023年12月12日,下午14:00—18:00;
- (二)报到地点:西昌豪生酒店(东区)大厅(地址:凉山彝族自治州环海路三段5号102);
 - (三)离会时间:12月14日,参观完西昌学院午餐后离会。

二、会议内容:

- (一) 信专会一届二次全体会议预备会
- 1. 预备会时间: 2023 年 12 月 12 日,下午 16:00-18:00;
 - 2. 会议地点: 豪生酒店邛海厅;
 - 3. 参会人员:信专会正副主任、正副秘书长;
 - 4. 会议内容: 商议一届二次全体会议召开各项事宜。
- (二)信专会一届二次全体会议暨"服务为本·数字赋能" 后勤信息化发展大会
- 1. 会议时间: 2023 年 12 月 13 日,全天(上午 9:00-12:00; 15:00-18:00)
 - 2. 会议地点: 豪生酒店豪生厅
 - 3. 参会人员:
- (1)四川省高校后勤协会信息化建设专业委员会正副主任、正副秘书长成员单位;
- (2)四川省高校后勤协会各高校会员单位主管后勤信息化工作领导、部门负责人、相关从业人员及协会企业会员代表等;
- (3)特邀请四川省教育厅(信息化与大数据中心、四川 省学校基本建设与后勤产业中心)、四川省高校后勤协会等 有关领导;
- (4)特邀请中国教育后勤协会信息化建设专委会、兄弟 省份高校后勤协会信息化专委会有关领导、其他省份兄弟院 校分管后勤信息化领导及信息化行业专家到会指导。

4. 会议内容:审议信专会 2021-2023 年度工作报告,审议信专会 2021-2023 年财务工作报告,审议信专会一届主任秘书长人员调整名单,高校后勤信息化交流,行业专家专题讲座等。

三、其他参会事宜

(一)本次会议会务费为 390 元/人(含司机),会务发票(电子发票)由四川省高校后勤协会开具。请参会代表于 2023年11月29日前采用转账方式交纳,转账时请注明交费单位、交费内容、纳税人识别号和收取发票邮箱,标注"四川省高校后勤协会信专会一届二次全体会议会务费",会议报到时凭交费凭证领取会议资料,会议发票将统一发送至各单位报送邮箱。

名 称:四川省高校后勤协会

帐 号: 802812010122000115

开户行: 恒丰银行股份有限公司成都金沙支行

(二)报名方式:扫描下方二维码报名,缴费请各单位根据四川省高校后勤协会账户进行银行转账,只报名未缴纳会务费视为报名不成功,报名截止日期为:2023年11月24日。



- (三)请全体参会人员随身携带身份证等有效证件,注意 往返交通安全,会议食宿统一安排,参会人员往返交通费及 住宿费自理,按有关规定回原单位报销。
- (四)本次会议期间严格遵守中央八项规定和廉洁纪律,严禁违规吃喝、赌博、出入私人会所或娱乐场所等行为。

(五) 信专会秘书处联系人:

潘 星 13981818810 (微信同号)

宋 凯 18502836823 (微信同号)

胡 敏 15928518925 (微信同号)

四川省高校后勤协会秘书处: 郑云泽 18583246978

